Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LA PUERTO SALGAR
E.S.D

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: SERVICIOS LOGISTICOS DE ANTIOQUIA SAS
DEMANDADO: GABRIEL ROMERO Y OTROS

RADICADO: 2018-220

ASUNTO: aporto liquidacion de crédito a corte del 30 de JULIO de 2022

DIANA CRISTINA MEJIA BENITEZ, mayor de edad, identificada con la cédula de ciudadania numero 1.128.406.026 y
Tarjeta Profesional de Abogada nimero 210.135 del Honorable Consejo Superior de la Judicatura, domiciliada y residente
en el Municipio de Puerto Triunfo, quien actia como endosatario al cobro del ejecutante, mediante el presente documento,
adjunto liquidacion de crédito a corte del 30 de JULIO de 2022

CAPITALVENCIDO

$4.382.556
CAPITAL
INTERESES $5.040.906
TOTAL $9.423.462




CAPITALACELERADO

$2. 556.502
CAPITAL
INTERESES $2.550.912
TOTAL $5.107,414

Respetuosamentsq,;

DIANA CRISTINA MEJIA BENITEZ
CC. 1.128.406.026 DE MEDELLIN
.P. 210.135 C.S.)




HASTA

DIAS

EFEC ANUAL

EFECMEN MAXE. ANUAL

MAXMES CAPITAL, CUOTAS OTROS

CAPITAL LIQUIDABLE

INTERESES

ABONOS

SALDO
INTERESES

SALDO DE CAPITAL

MAS INTERESES

5/07/2018|  31/07/2018 26 20,03% 1,53% 30,05% 2,21%)| $ 2.556.502,00 | $ 2.556.502,00 | $  49.040,71 $ 49.040,71 | $ 2.605.542,71
01/08/2018|  31/08/2018 30 19,94% 1,53% 29,91% 2,20% $ 2.556.502,00 | $  56.359,27 $ 10539998 | 2.661.901,98
01/09/2018|  30/09/2018 30 19,81% 1,52% 29,72% 2,19% $ 2.556.502,00 | $  56.032,21 S 161.432,20 | $ 2.717.934,20
01/10/2018|  31/10/2018 30| 19,49% 1,49% 29,24% 2,16% 3 2.556.502,00 | $  55.225,22 S 216.657,42 | $ 2.773.159,42
01/11/2018]  30/11/2018 30| 19,49% 1,49% 29,24% 2,16% $ 2.556.502,00 | $  55.225,22 $ 27188264 | $ 2.828.384,64
01/12/2018]  31/12/2018 30| 19,40% 1,49% 29,10% 2,15% $ 2.556.502,00 | $ 54.997,76 $  326.880,40 | $ 2.883.382,40
01/01/2019]  31/01/2019 30| 19,16% 1,47% 28,74% 2,13% $ 2.556.502,00 | $ 54.390,13 S 38127053 | $ 2.937.772,53
01/02/2019]  28/02/2019) 30 19,70% 1,51% 29,55% 2,18% $ 2.556.502,00 | $  55.755,12 S 437.02565 | $ 2.993.527,65
01/03/2019]  31/03/2019 30 19,37% 1,49% 29,06% 2,15% $ 2.556.502,00 | $  54.921,89 S 49194754 | $ 3.048.449,54
01/04/2019]  30/04/2019) 30 19,32% 1,48% 28,98% 2,14% s 2.556.502,00 | $  54.795,39 S 546.742,93 | $ 3.103.244,93
01/05/2019]  31/05/2019 30 19,34% 1,48% 29,01% 2,15% S 2.556.502,00 | $  54.846,00 S 60158893 | $ 3.158.090,93
01/06/2019]  30/06/2019) 30 19,30% 1,48% 28,95% 2,14% s 2.556.502,00 | $ 54.744,77 S 65633370 | $ 3.212.835,70
01/07/2019]  31/07/2019 30 19,28% 1,48% 28,92% 2,14% $ 2.556.502,00 | $ 54.694,14 S 711.027,84 | $ 3.267.529,84
01/08/2019]  31/08/2019 30 19,32% 1,48% 28,98% 2,14% s 2.556.502,00 | $  54.795,39 S 765.823,23 | $ 3.322.325,23
01/09/2019]  30/09/2019 30 19,32% 1,48% 28,98% 2,14% $ 2.556.502,00 | $  54.795,39 S 82061862 |$ 3.377.120,62
01/10/2019]  31/10/2019 30 19,10% 1,47% 28,65% 2,12% s 2.556.502,00 | $ 54.237,98 S 874.856,60 | $ 3.431.358,60
01/11/2019]  30/11/2019 30 19,03% 1,46% 28,55% 2,11% s 2.556.502,00 | $  54.060,34 S 92891694 | $ 3.485.418,94
01/12/2019]  31/12/2019 30 18,91% 1,45% 28,37% 2,10% s 2.556.502,00 | $  53.755,52 S 98267246 | $ 3.539.174,46
01/01/2020]  31/01/2020 30 18,77% 1,44% 28,16% 2,09% s 2.556.502,00 | $  53.399,40 S 1.036.071,85 | $ 3.592.573,85
01/02/2020]  29/02/2020 30 19,06% 1,46% 28,59% 2,12% $ 2.556.502,00 | $  54.136,49 S 1.090.208,34 | $ 3.646.710,34
01/03/2020]  31/03/2020 30 18,95% 1,46% 28,43% 2,11% $ 2.556.502,00 | $ 53.857,17 S 1.144.06551 | $ 3.700.567,51
01/04/2020]  30/04/2020 30 18,69% 1,44% 28,04% 2,08% $ 2.556.502,00 | $  53.195,66 S 1.197.261,17 | $ 3.753.763,17
01/05/2020]  31/05/2020, 30 18,19% 1,40% 27,29% 2,03% $ 2.556.502,00 | $ 51.918,31 S 1.249.179,48 | $ 3.805.681,48
01/06/2020]  30/06/2020 30 18,12% 1,40% 27,18% 2,02% $ 2.556.502,00 | $ 51.738,93 S 1.300.918,40 | $ 3.857.420,40
01/07/2020]  31/07/2020 30 18,12% 1,40% 27,18% 2,02% $ 2.556.502,00 | $ 51.738,93 $ 135265733 | $ 3.909.159,33
01/08/2020]  31/08/2020, 30 18,29% 1,41% 27,44% 2,04% $ 2.556.502,00 | $ 52.174,33 S 1.404.831,66 | 3.961.333,66
01/09/2020]  30/09/2020, 30 18,35% 1,41% 27,53% 2,05% $ 2.556.502,00 | $ 52.327,81 $ 145715946 | $ 4.013.661,46
01/10/2020]  31/10/2020, 30 18,09% 1,40% 27,14% 2,02% $ 2.556.502,00 | $  51.662,01 $  1.508.821,47 | $ 4.065.323,47
01/11/2020]  30/11/2020, 30 17,84% 1,38% 26,76% 2,00% $ 2.556.502,00 | $  51.020,05 $  1.559.841,52 | $ 4.116.343,52
01/12/2020]  31/12/2020, 30 17,46% 1,35% 26,19% 1,96% $ 2.556.502,00 | $  50.040,93 S 1.609.882,45 | $ 4.166.384,45
01/01/2021  31/01/2021] 30 17,32% 1,34% 25,98% 1,94% $ 2.556.502,00 | $  49.679,18 S 1.659.561,63 | $ 4.216.063,63
01/02/2021|  28/02/2021] 30 17,54% 1,36% 26,31% 1,97% $ 2.556.502,00 | $  50.247,39 S 1.709.809,02 | $ 4.266.311,02
01/03/2021  31/03/2021] 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% $ 2.556.502,00 | $  49.446,33 $ 175925535 | $ 4,315.757,35
01/04/2021  30/04/2021] 30 17,34% 1,34% 26,01% 1,95% $ 2.556.502,00 | $  49.730,89 $  1.808.986,24 | $ 4.365.488,24
01/05/2021  31/05/2021] 30 17,12% 1,33% 25,68% 1,92% $ 2.556.502,00 | $  49.161,43 S 1.858.147,67 | $ 4.414.649,67
01/06/2021|  30/06/2021] 30 17,12% 1,33% 25,68% 1,92% $ 2.556.502,00 | $  49.161,43 $  1.907.309,10 | $ 4.463.811,10
01/07/2021|  31/07/2021 30| 17,32% 1,34% 25,98% 1,94% $ 2.556.502,00 [ $  49.679,18 $  1.956.988,28 | $ 4.513.490,28
01/08/2021|  31/08/2021] 30| 17,12% 1,33% 25,68% 1,92% $ 2.556.502,00 | $  49.161,43 $  2.006.149,71 | $ 4.562.651,71
01/09/2021  30/09/2021] 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% $ 2.556.502,00 | $  49.446,33 S 2.055.59,04 | $ 4.612.098,04
01/10/2021]  31/10/2021 30 17,34% 1,34% 26,01% 1,95% $ 2.556.502,00 | $  49.730,89 $ 210532693 | $ 4.661.828,93
01/11/2021]  30/11/2021 30 17,34% 1,34% 26,01% 1,95% s 2.556.502,00 | $  49.730,89 $ 215505782 | $ 4.711.559,82
01/12/2021]  31/12/2021 30| 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% s 2.556.502,00 | $  49.446,33 S 2.204.504,15 | $ 4.761.006,15
01/01/2022]  31/01/2022 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% S 2.556.502,00 | $  49.446,33 $ 225395048 | $ 4.810.452,48
01/02/2022]  28/02/2022 30 17,12% 1,33% 25,68% 1,92% s 2.556.502,00 | $  49.161,43 $ 230311191 | $ 4.859.613,91
01/03/2022]  31/03/2022 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% s 2.556.502,00 | $  49.446,33 $ 235255824 | $ 4.909.060,24
01/04/2022]  30/04/2022 30 17,34% 1,34% 26,01% 1,95% s 2.556.502,00 | $  49.730,89 S 240228913 | $ 4.958.791,13
01/05/2022]  31/05/2022 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% s 2.556.502,00 | $  49.446,33 S 245173546 | $ 5.008.237,46
01/06/2022]  30/06/2022 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% $ 2.556.502,00 | $  49.446,33 S 2.501.181,79 | $ 5.057.683,79
01/07/2022]  31/07/2022, 30 17,34% 1,34% 26,01% 1,95% s 2.556.502,00 | $  49.730,89 S 2.550.912,68 | $ 5.107.414,68




SALDO

SALDO DE CAPITAL

DESDE HASTA DIAS EFEC AN EFEC MEN MAX E. ANU MAX MES CAPITAL, CUOTAS OTROS CAPITALLIQUIDABLE  INTERESES ABONOS bl bt
5/07/2017 31/07/2017. 26 21,98% 1,67% 32,97% 2,40%| $ 365.213,00 | $ 365.213,00 | $  7.606,02 S 7.606,02 | $ 372.819,02
01/08/2017 31/08/2017 30 21,98% 1,67% 32,97% 2,40%| $ 365.213,00 | $ 730.426,00 | $  17.552,35 S 25.158,37 | $ 755.584,37
01/09/2017 30/09/2017 30 21,98% 1,67% 32,97% 2,40%| $ 365.213,00 | $ 1.095.639,00 | $  26.328,53 s 51.486,90 | $ 1.147.125,90
01/10/2017 31/10/2017. 30 21,15% 1,61% 31,73% 2,32%| $ 365.213,00 | $ 1.460.852,00 | $  33.932,45 S 85.419,35 [ $ 1.546.271,35
01/11/2017 30/11/2017. 30 21,96% 1,67% 32,94% 2,40%| $ 365.213,00 | $ 1.826.065,00 | $  43.845,72 S 129.265,07 | $ 1.955.330,07
01/12/2017 31/12/2017 30 20,77% 1,59% 31,16% 2,29%| $ 365.213,00 | $ 2.191.278,00 [ $  50.088,53 $ 179.353,60 | $ 2.370.631,60
01/01/2018 31/01/2018 30 20,69% 1,58% 31,04% 2,28%( $ 365.213,00 | $ 2.556.491,00 [ $ 58.237,16 $ 237.590,76 | $ 2.794.081,76
01/02/2018 28/02/2018! 30 21,01% 1,60% 31,52% 2,31%| $ 365.213,00 | $ 2.921.704,00 | $  67.467,43 S 305.058,19 | $ 3.226.762,19
01/03/2018 31/03/2018 30 20,68% 1,58% 31,02% 2,28%| $ 365.213,00 | $ 3.286.917,00 [ $  74.844,28 S 379.902,47 [ $ 3.666.819,47
01/04/2018 30/04/2018 30 20,48% 1,56% 30,72% 2,26%| $ 365.213,00 | $ 3.652.130,00 [ $  82.446,83 s 462.349,30 | $ 4.114.479,30
01/05/2018 31/05/2018! 30 20,44% 1,56% 30,66% 2,25%| $ 365.213,00 | $ 4.017.343,00 [ $  90.534,35 S 552.883,64 | $ 4.570.226,64
01/06/2018 30/06/2018 30 20,28% 1,55% 30,42% 2,24%| $ 365.213,00 | $ 4.382.556,00 | $  98.078,21 S 650.961,85 | $ 5.033.517,85
01/07/2018 31/07/2018 30 20,03% 1,53% 30,05% 2,21% s 4.382.556,00 | $  97.003,19 s 747.965,04 | $ 5.130.521,04
01/08/2018 31/08/2018 30 19,94% 1,53% 29,91% 2,20% $ 4.382.556,00 | $  96.615,48 $ 844.580,52 [ $ 5.227.136,52
01/09/2018 30/09/2018! 30 19,81% 1,52% 29,72% 2,19% S 4.382.556,00 [ $  96.054,81 S 940.635,33 | $ 5.323.191,33
01/10/2018 31/10/2018 30 19,49% 1,49% 29,24% 2,16% S 4.382.556,00 | $  94.671,40 $  1.035.306,74 | $ 5.417.862,74
01/11/2018 30/11/2018 30 19,49% 1,49% 29,24% 2,16% s 4.382.556,00 | $  94.671,40 $  1.129.978,14 | $ 5.512.534,14
01/12/2018 31/12/2018 30 19,40% 1,49% 29,10% 2,15% S 4.382.556,00 | $  94.281,47 $ 122425961 | $ 5.606.815,61
01/01/2019 31/01/2019 30 19,16% 1,47% 28,74% 2,13% S 4.382.556,00 | $  93.239,82 $  1.317.499,43 | $ 5.700.055,43
01/02/2019 28/02/2019 30 19,70% 1,51% 29,55% 2,18% s 4.382.556,00 | $  95.579,79 $  1.413.079,22 | $ 5.795.635,22
01/03/2019 31/03/2019 30 19,37% 1,49% 29,06% 2,15% $ 4.382.556,00 | $  94.151,41 $  1.507.230,63 | $ 5.889.786,63
01/04/2019 30/04/2019 30 19,32% 1,48% 28,98% 2,14% S 4.382.556,00 [ $  93.934,55 $  1.601.165,18 | $ 5.983.721,18
01/05/2019 31/05/2019 30 19,34% 1,48% 29,01% 2,15% S 4.382.556,00 | $  94.021,31 $  1.695.186,49 | $ 6.077.742,49
01/06/2019 30/06/2019 30 19,30% 1,48% 28,95% 2,14% s 4.382.556,00 | $  93.847,77 $  1.789.034,26 | $ 6.171.590,26
01/07/2019 31/07/2019 30 19,28% 1,48% 28,92% 2,14% S 4.382.556,00 | $  93.760,98 $ 188279524 | $ 6.265.351,24
01/08/2019 31/08/2019 30 19,32% 1,48% 28,98% 2,14% S 4.382.556,00 | $  93.934,55 $  1.976.729,78 | $ 6.359.285,78
01/09/2019 30/09/2019 30 19,32% 1,48% 28,98% 2,14% s 4.382.556,00 | $  93.934,55 $  2.070.664,33 | $ 6.453.220,33
01/10/2019 31/10/2019 30 19,10% 1,47% 28,65% 2,12% s 4.382.556,00 | $  92.978,99 $  2.163.643,32 | $ 6.546.199,32
01/11/2019 30/11/2019 30 19,03% 1,46% 28,55% 2,11% S 4.382.556,00 [ $  92.674,48 $  2.256.317,80 [ $ 6.638.873,80
01/12/2019 31/12/2019 30 18,91% 1,45% 28,37% 2,10% S 4.382.556,00 | $  92.151,92 S 2.348.469,72 | $ 6.731.025,72
01/01/2020| 31/01/2020 30 18,77% 1,44% 28,16% 2,09% s 4.382.556,00 | $  91.541,43 $  2.440.011,15 | $ 6.822.567,15
01/02/2020) 29/02/2020 30 19,06% 1,46% 28,59% 2,12% S 4.382.556,00 | $  92.805,01 $  2.532.816,16 | $ 6.915.372,16
01/03/2020) 31/03/2020 30 18,95% 1,46% 28,43% 2,11% S 4.382.556,00 | $  92.326,18 $  2.625.142,34 | $ 7.007.698,34
01/04/2020) 30/04/2020 30 18,69% 1,44% 28,04% 2,08% s 4.382.556,00 | $  91.192,16 $  2.716.334,50 | $ 7.098.890,50
01/05/2020) 31/05/2020 30 18,19% 1,40% 27,29% 2,03% s 4.382.556,00 | $  89.002,43 $  2.805.336,93 | $ 7.187.892,93
01/06/2020 30/06/2020! 30 18,12% 1,40% 27,18% 2,02% S 4.382.556,00 [ $  88.694,92 $  2.894.031,85 [ $ 7.276.587,85
01/07/2020 31/07/2020 30 18,12% 1,40% 27,18% 2,02% S 4.382.556,00 | $  88.694,92 $  2.982.726,77 | $ 7.365.282,77
01/08/2020| 31/08/2020 30 18,29% 1,41% 27,44% 2,04% s 4.382.556,00 | $  89.441,32 $  3.072.168,09 | $ 7.454.724,09
01/09/2020) 30/09/2020 30 18,35% 1,41% 27,53% 2,05% S 4.382.556,00 | $  89.704,43 $  3.161.872,52 | $ 7.544.428,52
01/10/2020 31/10/2020 30 18,09% 1,40% 27,14% 2,02% $ 4.382.556,00 | $  88.563,06 $  3.250.435,58 | $ 7.632.991,58
01/11/2020) 30/11/2020 30 17,84% 1,38% 26,76% 2,00% s 4.382.556,00 | $  87.462,56 $  3.337.898,14 | $ 7.720.454,14
01/12/2020) 31/12/2020 30 17,46% 1,35% 26,19% 1,96% s 4.382.556,00 | $  85.784,08 $  3.423.682,22 | $ 7.806.238,22
01/01/2021 31/01/2021, 30 17,32% 1,34% 25,98% 1,94% S 4.382.556,00 [ $  85.163,94 $  3.508.846,16 | $ 7.891.402,16
01/02/2021 28/02/2021. 30 17,54% 1,36% 26,31% 1,97% S 4.382.556,00 | $  86.138,02 $  3.594.984,18 | $ 7.977.540,18
01/03/2021 31/03/2021 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% $ 4.382.556,00 | $  84.764,77 $  3.679.748,95 | $ 8.062.304,95
01/04/2021 30/04/2021 30 17,32% 1,34% 25,98% 1,94% $ 4.382.556,00 | $  85.163,94 $  3.764.912,89 | $ 8.147.468,89
01/05/2021 31/05/2021, 30 17,32% 1,34% 25,98% 1,94% S 4.382.556,00 [ $  85.163,94 $  3.850.076,83 | $ 8.232.632,83
01/06/2021 30/06/2021 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% S 4.382.556,00 | $  84.764,77 $  3.934.841,60 | $ 8.317.397,60
01/07/2021 31/07/2021 30 17,40% 1,35% 26,10% 1,95% s 4.382.556,00 | $  85.518,42 $  4.020.360,02 | $ 8.402.916,02
01/08/2021 31/08/2021, 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% S 4.382.556,00 [ $  84.764,77 $  4.105.124,80 | $ 8.487.680,80
01/09/2021 30/09/2021 30 17,32% 1,34% 25,98% 1,94% S 4.382.556,00 | $  85.163,94 $  4.190.288,73 | $ 8.572.844,73
01/10/2021 31/10/2021 30 17,35% 1,34% 26,03% 1,95% $ 4.382.556,00 | $  85.296,90 $  4.275.585,64 | $ 8.658.141,64
01/11/2021 30/11/2021 30 17,12% 1,33% 25,68% 1,92% $ 4.382.556,00 | $  84.276,38 $  4.359.862,01 | $ 8.742.418,01
01/12/2021 31/12/2021, 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% S 4.382.556,00 [ $  84.764,77 S 4.444.626,79 | $ 8.827.182,79
01/01/2022 31/01/2022 30 17,45% 1,35% 26,18% 1,96% S 4.382.556,00 | $  85.739,81 $  4.530.366,60 | $ 8.912.922,60
01/02/2022 28/02/2022 30 17,34% 1,34% 26,01% 1,95% s 4.382.556,00 | $  85.252,59 $  4.615.619,19 | $ 8.998.175,19
01/03/2022 31/03/2022 30 17,35% 1,34% 26,03% 1,95% S 4.382.556,00 | $  85.296,90 $  4.700.916,09 | $ 9.083.472,09
01/04/2022 30/04/2022] 30 17,35% 1,34% 26,03% 1,95% $ 4.382.556,00 | $  85.296,90 $  4.786.213,00 | $ 9.168.769,00
01/05/2022 31/05/2022 30 17,34% 1,34% 26,01% 1,95% s 4.382.556,00 | $  85.252,59 $  4.871.46558 | $ 9.254.021,58
01/06/2022 30/06/2022 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% s 4.382.556,00 | $  84.764,77 $  4.956.230,36 | $ 9.338.786,36
01/07/2022 31/07/2022, 30 17,21% 1,33% 25,82% 1,93% s 4.382.556,00 [ $  84.676,02 $  5.040.906,38 | $ 9.423.462,38




